Bialystok, A ﬁ lipca 2016 1,

Prezydent
Miasta Biategostoku

ZDM-X.271,14.2016.JB

Wg rozdzielnika

dotyczy postepowania o udzieleniu zaméwienia publicznego na;
Budowa Alei 1, J. Paderewskiego w Bialymstokn w granicach pasa drogi wojewbdzkiej
Nr 669 na odcinku od Alei Niepodleglosei do drogi wojewodzkiej Nr 678 wraz z budowsg
i przebudows infrastruktury techniczne;j - Etap IIX

ZMIANA TRESCI SIWZ
Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamOwietr publicznych (Dz. U, z 20151, poz. 2164 ze zm.) informuje o zmianie tredci

Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia.

Pytanie 1

Prosimy o udostgpnienie ostatecznych kosztorysow ofertowych w wersji edytowalnej, ktore
nalezy zlozyé wraz z oferts, uaktualnionych o zmiany dokonane w toku odpowiedzi na
pytania. Prosimy réwniez o poprawicnie zalgcznika 1A do SIWZ poprzez wiasciwe
ponumerowanie poszczegdlnych kosztoryséw (prosimy o liste wszystkich kosztorysow
ofertowych) wraz z podaniem informacji jakie kosztorysy ofertowe wehodzg w skiad pozycji
nr 1. Branza drogowa, pozycji nr 2. Branza mostowa itd. Sugerujemy aby lista byla zgodna z

numerami kosztoryséw z dokumentacji przetargowej np.:

1. Branza drogowa

1.1. Kosztorys drogowy

ul. Stonimska 1, 15-950 Bialystok, tel. 85 869 6002, fax 85 869 6265, e-mail: prezydent@um.bialystok.pl




5 Branza mostow —
2.1. Przejécie
2.2, Wezel

i e 1)

Wiasciwe uporzadkowanie kosztorysow ofertowych wraz z ich numéi‘acja; pozwgli uxﬁkna(é

rozbieznosci i réznych interpretacji.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zamiedcil Zatgcznik 1A oraz kosztorysy ofertowe na stronie Zamawiajacego
dnia 11.07.2016 r. Zamawiajacy zamieszcza poprawiony kosztorys ofertowy —
0164 _1.A.3.projekt drogowy_kosztorys slepy.

Pytanie 2

Prosimy o informacje czy Wykonawca poniesie koszt zrzutu wody z tymczasowego
odwodnienia wykopéw do kanalizacji deszczowej.

Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzig na pyt. 161 cz.1 odpowiedzi zamieszczone na stronie Zamawiajgcego
dnia 30,06.2016 r.

Pytanie 3

Prosimy o udostepnienie ostatecznych kosztorysow ofertowych w wersji edytowalnej, ktore
nalezy zlozyé wraz z ofertg, uaktualnionych o zmiany dokonane w toku odpowiedzi né
pytania. Prosimy réwniez o poprawienie zalgcznika 1A do SIWZ poprzez wilasciwe
ponumerowanie poszczegélnych kosztoryséw (prosimy o liste wszystkich kosztorysow
ofertowych) wraz z podaniem informacji jakie kosztorysy ofertowe wehodza w sklad pozycji
nr 1. Branza drogowa, pozycji nr 2. Branza mostowa — wiadukty 3. Branza mostowa — tunele,
4, Branza mostowa — kiadki itd.

Sugerujemy aby lista byla zgodna z numerami kosztoryséw z dokumentaciji przetargowej np.:

1. Branza drogowa tj kosztorysy:
1.1 -0164_1.A.3 Projekt drogowy
1.2-0164_1.B.3_1.C.3 Projekt docelowej

tymezasowe] organizacji ruchu

2. Branza mostowa tunelo:
2.1-0164_2.A.3 Tunel pod torami PKP

wraz z wanng na dojazdach




3. Branza mostowa wiadukiy:
3.1-0164_2.C.3 KS Wiadukt nad Al L. J.
Paderewskiego
3.2 - 0164_2.G.3 KS wiadukty drogowe
WD1 i WD2 na rondzie Transportowa

Itak dalej...

Wiasciwe uporzadkowanie koszioryséw oferiony ol wims 5 iaf numeracia pozwoli uniknad
rozbieznosei i réznych interpretacji,

Odpowiedz:

Zamawiajacy zamiescit Zatacznik 1A oraz kosztorysy ofertowe na stronie Zamawiajgcego
dnia 11.07.2016 . Zamawiajacy zamieszcza poprawiony kosztorys ofertowy -
0164 _1.A.3.projekt dro gowy_kosztorys Slepy.

Pytanie 4

Dotyczy tunelu, prosimy o udostepnienie rysunku 7.3 Zbrojenie segmentu T2 BI.
Odpowiedz:

Zamawiajacy zamieszcza rys. 7.3

Pytanie 5

Dotyezy tunelu, prosimy o wskazanie pozycji kosztorysowej w ktére] nalezy wykonaé
docelowe odwodnienie tunelu.

Odpowiedz:

Odwodnienie Tunelu zostato uwzglednione w pozycji 5 kosztorysu.

Pytanie 6

Prosimy o informacje czy Wykonawca poniesie koszt zrzutu wody z tymezasowego
odwodnienia wykopéw do kanalizacji deszczowej,

Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzig na pyt 2.

Pytanie 7

Proszg¢ o uscislenie informacji dotyczgcej monitoringu przepompowni Sciekéw w przetargu
Budowa Trasy Niepodleglosci w Biatymstoku - Etap III: Budowa Alej 1.J, Paderewskiego w
Bialymstoku w granicach pasa drogi wojewddzkiej Nr 669 na odeinku od Alei Niepodlegtodci
do drogi wojewddzkiej Nr 678 wraz z budowy i przebudows infrastruktury techniczne;.

Proszg o informacje jaki typ komunikacji jest wymagany? Czy sg okreslone wymagania




techniczne stawiane sterownicy obiektu? Kto jest odpowiedzialny za ewentualne wpiecie do
istniejgcego systemu,

Odpowieds:

Sterownik przepompowni sanitarnej] ma komunikowaé si¢ z istnigjacym systemem z
zastosowaniem modemu GPRS.

Pytanie 8

Dotyczy branzy sanitarnej

Z uwagi na rozliczenie kosztorysowe oraz interes obu stron niniejszego postepowania
prosimy o rozbicie, w obowigzujacych kosztorysach, zagregowanych pozycji dotyczacych
montazy kanaléw deszczowych w wykopach umocnionych i innych robét na oddzielne
pozycje dotyczace: montazy kanatéw deszczowych, wykopéw na odklad, wykopéw na
odwdz, umocnienia scian, podsypki, obsypki, zasypki, wymiany gruntu, odwodnienia
wykopow, odwozu nadmiary gruntu oraz kamerowania kanatdw, Powyzsze umozliwi rzetelne
rozliczenie faktycznie wykonanych robét.

Odpowiedz:

W przedmiarze i kosztorysie podano pozycje zagregowana dla robét ziemnych zwigzanych z
wykonaniem wodociggow, kanalizacji deszczowej i sanitarnej, wystarczajacg do prawidlowej
wyceny inwestycji. Elementy s3 opisane w szczegblowej specyfikacji technicznej | zawarte sa
w cenie 1 m przewodu, Realizacyjne rozwiazania szczegolowe dotyczace ilodci robét
ziemnych do celéw rozliczeniowych Wykonawca wykona we wiasnym zakresic.

Pytanie 9

Z uwagi na rozliczenie kosztorysowe oraz interes obu stron niniejszego postepowania
prosimy o rozbicie, w obowigzujacych kosztorysach, zagregowanych pozycji dotyczacych
montazy kanaléw sanitarnych w wykopach umocnionych i innych robét na oddzielne pozycje
dotyczgce: montazy kanatéw sanitarnych, wykopéw na odktad, wykopéw na odwoz,
umocnienia $cian, podsypki, obsypki, zasypki, wymiany gruntu, odwodnienia Wykopéw,
odwozu nadmiary gruntu oraz kamerowania kanaléw. Powyzsze umozliwi rzetelne
rozliczenie faktycznie wykonanych robét,

Odpowiedz:

W przedmiarze i kosztorysie podano pozycje zagregowang dla rob6t ziemnych zwigzanych 7
wykonaniem wodociagéw, kanalizacji deszczowej i sanitarnej, wystarczajaca do prawidtowej
wyceny inwestycji. Elementy sg opisane w szczegOtowe] specyfikacji technicznej i zawarte sg
w cenie 1 m przewodu, Realizacyjne rozwigzania szczegolowe dotyczace ilosci rob6t

ziemnych do celdéw rozliczeniowych Wykonawca wykona we wlasnym zakresie.
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Pytanie 10

Z uwagi na rozliczenie kosztorysowe oraz interes obu stron niniejszego postepowania
prosimy o rozbicie, w obowiazujacych kosztorysach, zagregowanych pozycji dotyczacych
montazy wodociagébw w wykopach umocnionych i innych robot na oddzielne pozycje
dotyczace: montazy wodociagdw, montazu poszczegllnej armatury, wykopéw na odktad,
wykopéw na odwéz, umocnienia scian, podsypki, obsypki, zasypki, wymiany gruntu,
odwodnienia wykopow, odwozu nadmiaru gruntu oraz kamerowania kanaléw. Powyzsze
umozliwi rzetelne rozliczenie faktyeznie wykonanych robét,

Odpowiedz:

W przedmiarze i kosztorysie podano pozycje zagregowang dla rob6t ziemnych zwigzanych z
wykonaniem wodociggéw, kanalizacji deszczowej 1 sanitarnej, wystarczajgcg do prawidlowej
wyceny inwestycji. Elementy s opisane w szczegblowej specyfikacii technicznej i zawarte 83
w cenie 1 m przewodu. Realizacyjne rozwigzania szczegolowe dotyczace ilosci robét
ziemnych do celéw rozliczeniowych Wykonawea wykona we wlasnym zakresie.

Pytanie 11

W zwigzku z zalaczonymi przez Panstwa odpowiedziami z dn. 11./07.2016 r. (zal. Rys. deska
Polimerobetonowa) dotyczacymi polimerobetonowych belek gzymsowych prosze o
wyjasnienie niescistodci. Pragne nadmienié, ze dla prefabrykatéw polimerobetonowych min.
otulina woké! peta wynosi 2x $rednica preta, przy prefabrykacie grubosei 40 mm max
srednica preta  8mm. Zgodnie 7 informacjami  uzyskanymi od producentéw
polimerobetonowych belek gzymsowych wystarczy 5 petli, aby bezpiecznie montowaé
prefabrykat. Dodatkowo prefabrykaty sa najezesciej wyposazone w prety FRP, kiore
dodatkows stanowig miejsce zespolenia deski z kapa. Zbrojenie deski z projekiu przypomina
prefabrykat z betonu a nie z polimerobetonu. Prosimy o wyjasnienie niescistosci.

Odpowiedz:

Przekazane rysunki sa rozwigzaniem przykladowym (jednym z wielu) zalesnic od
Producenta. Mozna wykorzystaé inne rozwigzanie. Prosze positkowaé sie rozwigzaniami
stosowanymi na rynku.

Podstawowe wymogi desek gzymsowych:

- odpowiedni wymiar zgodnie z dokumentacja projektowg

- materiat zgodny z dokumentacja proj ektowsg

- wymagane aprobaty techniczne.




Pozostate parametry, tj. chociazby zbrojenie proszg stosowaé zgodnie z zaleceniami
Producenta. Nalezy uwzglednié cene Imb deski gzymsowej, gdyz r6zni Producenci stosujg
r0zne zbrojenie.

Pytanie 12

Dotyczy vaktualnionych KO drogowych plik: 0164_KS 2016.06.20.xls,

Prosimy o potwierdzenie, ze te KO nalezy dotgczyé do wydruky oferty.

Odpowiedz:

Kosztorysy ofertowe zostaty skorygowane.

Pytanie 13

Dotyezy uaktualnionych KO drogowych plik: 0164_KS 2016.06.20.xls.

Prosimy o nadanie numeréw pozycji w arkuszach od jezdnig gtéwna do wiadukt,

Odpowiedz:

Kosztorysy ofertowe zostaly skorygowane,

Pytanie 14

Dotyczy uaktualnionych KO drogowych plik: 01 64_KS 2016.06,20.xls.

Prosimy o wyjasnienie pozycii w ktérych ilogé jest réwna zero. Czy nalezy ta pozycje
wyceniac,

Odpowiedz:

Kosztorysy ofertowe zostaly skorygowane.

Pytanie 15

Dotyczy uaktualnionych KO drogowych plik: 0164_KS 2016.06.20.xls.

Prosimy o usunigcie z KO pozycji w ktorych ilosé jest réwna zero.

Odpowiedz:

Kosztorysy ofertowe zostaty skorygowane.

Pytanie 16

Dotyczy uaktualnionych KO drogowych plik; 0164_KS 2016.06.20.xls.

W arkuszu jezdnie gldwna sy ukryte wiersze ( wiersz 54; 67, 71-73; 83-86; 90-91; 94-96;
121-123) prosimy o wyjagnienie czy te wiersze nalezy odstoni¢ do wydruku oferty i wycenié.
Podobna sytuacja jest w pozostatych 12 arkuszach.

Odpowiedz:

Kosztorysy ofertowe zostaty skorygowane.

Pytanie 17

W zwigzku z licznymi zmianami, jakie Zamawiajacy wprowadzit do Specyfikacji Istotnych

Warunkéw Zaméwienia, powstalych w efekcie odpowiedzi na pytania zadane przez
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wykonawcéw, zwracamy sie z prosbg o wydhuzenie terminu sktadania ofert O minimum 2
tygodnie.

Odpewiedz:

Zamawiajgcy zmienia termin sktadania ofert.

Pytanie 18

Na rysunku nr 5 tunelu przyjeto szerokosé platformy roboczej ok 28m, element tunelu T2.B.2
ma dlugosé ok, 35m, uwzgledniajae niezbedny pas manewrowy-15m, szerokogé platformy
powinna wynosié ok 50, jaka szerokosé platformy roboczej przyjaé w cenie ofertowe;j?
Odpowiedz:

Rys. nr 5 jest schematem pokazujacym technologie (zasadg) wykonania przecisku. Plyte
prowadzaca bedzie stanowila plyta denna wanny. Nie bedzie dodatkowych platform
roboczych.

Pytanie 19

Czy roboty ziemne zwigzane 7 wykonywaniem platformy roboczej oraz urobek zwigzany z
przepychaniem elementéw tunelu beda rozliczane w pozycjach 3 i 4 kosztorysu, czy w
pozycji 252

Odpowiedz:

Nie bgdzie dodatkowych platform roboczych. Roboty ziemne zwigzane 7z budows plyty
dennej wanny ujete sg w pozycjach 3 i 4 natomiast urobek zwigzany z przepychaniem ram w
pozycji 25 jak to zostato opisane w SST.

Pytanie 20

Na planie sytuacyjnym na poczgtku trasy po lewej stronie sa nawierzchnie: z plyt YOMB, z
plyt MON, szutrowe; nawierzchnie 7 plyt sq ujete w kosztorysie, nawierzehnie szutrowe nie
sg ujete; dlaczego?

Odpowiedz;

Nawierzchnie szutrowe oraz nawierzchnie z plyt MON nie wystepujg. Nawierzchnie w
omawianym obszarze zostaly ujednolicone — nalezy wykonaé nawierzchni z plyt typu Yomb,
Pytanie 21

W kosztorysie konstrukcje inzynierskie dla sieci gazowej przyjeto dostawe 7854,78 kg,
natomiast montaz- 31346kg konstrukcji; ile kg konstrukeji przyjaé w cenie ofertowej?

Odpowiedz:

Poprawny cigzar konstrukcji stalowej wynosi 3690kg.




Pytanie 22

W zestawieniu kosztéw zadania Etapu I w pozycji 12 uwzgledniono koszty wdrozenia
organizacji ruchu na czas budowy, w etapie II 1 I1I tych kosztéw nie uwzgledniono; dlaczego?
Odpowiedz: |

Koszty wdrozenia organizacji ruchu na czas budowy uwzgledniono w Zestawieniu kosztow
zadania — Zatycznik 1A do STWZ w poz. 48 Inne koszty,

Pytanie 23

Zwracamy si¢ o udostepnienie petnej dokumentacii technicznej z dokladnymi parametrami na
sie¢ wodociggowa, tj. na studnie z zaworem odpowietrzajgco- napowietrzajgcym Dn600,
Dn400, studnie DN2000 2 zaworem regulacyjnym, DNI1500 z zamknieciem DN600 z
zamknieciem, DN400, studni demontazowe;j, odwodnieniowej z wyposazeniem Dn1500,
odwodnieniowej rozpreznej Dnl 500, Dn1200, DN1000.

Odpowiedz:

Wyposazenie ww studzienek zostalo przedstawione na rysunku weztow wodociggowych oraz
rysunkach  szczegotowych. Rzgdne  studzienek pokazano na rysunkach  profili
wodociagowych.

Pytanie 24

Z zalgezonej dokumentaciji wynika Ze ode. sieci wodociagowej H12- Hn13 nalezy wykonaé
z 1ur PE, natomiast kosztorys élepy podaje za wlasciwy material to zeliwo sferoidalne.
Zwracamy si¢ o korekte kosztorysu lub projektu.

Odpowiedz:

Odcinek H12 - Hn13 DN 300 mm nalezy wykona¢ z rur z zeliwa sferoidalnego.

Pytanie 25

Kosztorys ofertowy - DOJAZD DO MPEC-u zawiera pozycje 42. "Wykonanie nawierzchni
w okolicy przejécia dla pieszych - z plyt z guzkami kolor z6lty o wym. 35/35c¢m gr. 5em, na
podsypce cemeniowo-piaskowej 1:4, gr, 3cm (ptytki)" - 1881,18m2 - niezgodne z projektem
w ktorym do wykonania nawierzchni przewidziano plytki gladkie w kolorze Szarym.
Odpowiedz:

Piytki z guzkami koloru z6ltego o wymiarze 35/35 gr. 5 cm na podsypee cementowo-
piaskowej 1:4 gr. 3 cm nalezy zastosowaé zamiennie do ptytek gladkich w kolorze szarym na
dhugosei przejscia dla pieszych, dwa rzedy w odlegtosci oddalonej od krawedzi jezdni

0 50cm,




Pytanie 26
Wyspa dzielaca w przekrojach normalnych 3-3 DOJAZD DO MPEC-u zawiera ponizszg
konstrukcje:

mm mmm 1&1(5::‘;\1 g e
Fﬂﬂ&ﬂm camifoagpisskoms 1.4 g Jum
Paoelheehowen smmtiicens beto vamaniany

EmEikn :%;e?}l«mrzy g em |
{4 statelizmwarny seaslen Fue G Sios gr A | Boery

Padiu:é)a gruntise Joprestiving da mﬂmécﬁ (EqnBOPy)

1 FRienre i

natomiast w kosztorysie nie uwzgledniono kostki kamiennej 16x18 gr. 18 cm. Zwracamy sie
0 wyjadnienie niescistosci.

Odpowiedz:

Nalezy zastosowad kostke kamienna 16x18, gr.18c¢m.

Pytanie 27

Pozycja kosztorysowa nr 41 DOJAZD DO MPEC- -u "Nawierzchnie zatok postojowych, pasa
dzielacego i wjazdéw bramowych z kostki bet. kolor grafit typu T-T, gr. 8 emna podsypee
cementowo-piaskowej 1:4, gr. 3, natomiast w projekcie przedmiotows nawierzchnic
zaprojektowano z kostki kamiennej 16x18 cm. Zwracamy si¢ o korekte kosztorysu lub
projektu,

Odpowiedz:

Konstrukeja nawierzehni bram wjazdowych nalezy wykonaé z kostki T-T, natomiast
konstrukcje migjsc postojowych dla pojazdéw cigzkich nalezy wykona¢ z nawierzehni
betonowej zgodnej z przekrojami konstrukcyjnymi,

Pytanije 28

Projekt wykonawczy ul. Octowej zawiera niezgodnogé lokalizacji i ilogci chodnika
wzmocnionego i zwyklego, wzgledem projektu budowlanego. Zwracamy si¢ o wyjasnienie
niescistosei.

Odpowiedz:




Nalezy wykonaé zgodnie z projektem budowlanym, chodnik wzmocniony zastosowano z
uwagi na konieczno$é zapewnienia dojazdu do dziatek znajdujgeych sie wzdhuz ul, Octowej.
Pytanie 29
Projekt wykonawczy Dojazd do MPEC-u na odcinku od km 04650 do kofica zakresy
przewiduje nawierzchnie o kategorii KRS za$ projekt budowlany na tym samym odcinku
KR2. Zwracamy sie o wyjasnienie niescistosci,
Odpowiedz:
Nalezy wykonaé nawierzchnie o kaiegorii KR3.
Pytanie 30
Projekt wykonawczy ul. Octowej na catym odcinky przewiduje nawierzchnie o kategorii KRS
za$ projekt budowlany na tym samym odcinku KR2, Zwracamy o wyjasnienie niescislosci.
Odpowiedz:
Nalezy wykona¢ nawierzchnie o kategorii KR3.
Pytanie 31
Na polaczeniu $ciezki rowerowej. z chodnikiem DOJAZD DO MPEC-u w przekroju
normalnym 2-2 zaprojektowano kraweznik najazdowy za$ kosztorys przewiduje zwykly
krawgznik betonowy 15%30 cm, Zwracamy si¢ o wyjasnienie niescistosci.
Odpowiedz:
Sciezki rowerowe nalezy ograniczy¢ kraweznikami betonowymi najazdowymi 15x22cm.
Pytanie 32
Z poréwnania dokumentacji ul. Octowej wzgledem kosztorysu ofertowego wynikajg znaczne
rozbieznosci w ilosciach nastepuj geych asortymentow robot,
¢ Poz. 33 W-wa dcieraina; beton asfaltowy (AC8S) gr. 4 cm (Sciezka rowerowa
zwykla)
» Poz, 41 Wykonanie nawierzchni chodnika o wym 35/35 ¢cm gr 5 em, na
podsypce cementowo-piaskowej 1:4 gr. 3 cm (chodnik zwykly)
* Poz. 42 Wykonanie nawierzchni chodnika kostka betonowa 10x20 gr. 8 cm, na
podsypce cementowo-piaskowej 1:4 gr. 3 cm (chodnik wzmocniony)
Odpowiedz:
Zamawiajacy zamieszcza poprawiony kosztorys - 0164 1 A3 projekt drogowy_kosztorys
Slepy.
Pytanie 33
W zwigzku z zamieszezonymi w dniu  05.07.2016 SST D — 05.03.05a pkt. 2.9. Tablica 15

nalezy wykona¢ badanie wspélczynnika luminacji natomiast zgodnie z pkt. 2.3 do warstwy
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Scieralnej z betonu asfaltowego nalezy stosowaé WT-1 2014 obejmujace kruszywa bazaltowe
grube. Z przeprowadzonych badan przez naszg firme, na kruszywie bazaltowym nie ma
mozliwosci uzyskania wymaganej luminacji. Prosimy o usuniecie koniecznogci wykonanija
tego badania.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy rezygnuje z koniecznosei badania luminacji.

Pytanie 34

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z zapytaniem czy w pozycjach kosztorysowych
dotyczgeych: "Scieku z prefabrykowanych elementéw betonowych typu tréjkatnego 20x50 gr.
18cm na podsypce cementowo-piaskowej gr. 3em", odnoszacych si¢ do SST D-08.05.00
nalezy wycenié takze ustawienie kraweznika na tawie betonowe;. Jezeli tak, to zwracamy si¢
z Zapytaniem jaki kraweznik nalezy wycenié. (w/w SST méwi o betonowym o wym.
15x20cm, natomiast zaktualizowane przekroje konstrukeyijne wskazujg kraweznik kamienny
0 wym 20x30 ¢m).

Odpowiedz:

Krawezniki ujete sa w odrebnej pozycji kosztorysowej w stosunku do $cieku.

Jednoczesnie Zamawiajacy zmienia termin skiadania i otwarcia ofert
s

termin skfadania ofert dnia 03 / 08 / 2016 1. godz. 11:45

termin otwarcia ofert dnia 03 / 08 / 2016 r. godz. 12:00

na:
termin sktadania ofert dnia 11/ 08 /2016 r. godz. 11:45
termin otwarcia ofert dnia 11 /08 /2016 . godz. 12:00

Prezydent Miasta Biategostoku

Tadeusz Truskolaski

Otrzymuja:
1. BIP
2. Wykonawcy
3, ala
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